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نماینده ولیفقیه در آذربایجانشرقی:

جمهوریت و اسلامیت دو رکن تفکیکناپذیر جمهوری اسلامی هستند

حجتالاسلام والمسلمین مطهریاصل با تأکید بر جایگاه مردم در نظام اسلامی، اظهار کرد: نظام جمهوری اسلامی ایران

از آغاز بر دو رکن اساسی اسلامیت و جمهوریت استوار بوده و این دو نهتنها در تقابل با یکدیگر نیستند، بلکه مکمل و

لازم و ملزوم یکدیگرند.

حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل با تأکید بر جایگاه مردم در نظام اسلامی، اظهار کرد: نظام جمهوری اسلامی ایران از آغاز
بر دو رکن اساسی اسلامیت و جمهوریت استوار بوده و این دو نه تنها در تقابل با یکدیگر نیستند، بلکه مکمل و لازم و ملزوم

یکدیگرند.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، به نقل از روابط عمومی دفتر امام جمعه تبریز، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل،
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز، امروز، ۱۲ بهمن ماه در مراسم گرامیداشت سالروز تاریخی ورود حضرت امام
خمینی(ره) به میهن اسلامی در مصلی تبریز با تأکید بر جایگاه مردم در نظام اسلامی، اظهار کرد: نظام جمهوری اسلامی ایران از
آغاز بر دو رکن اساسی اسلامیت و جمهوریت استوار بوده و این دو نه تنها در تقابل با یکدیگر نیستند، بلکه مکمل و لازم و ملزوم

یکدیگرند.

وی با اشاره به نقش مردم در تحقق معارف دینی افزود: در منطق قرآن و اسلام، انسان جایگاه والایی دارد و همه پیامبران و
اولیای الهی برای هدایت مردم مبعوث شده اند؛ ازاین رو، دین بدون مردم و مردم بدون هدایت الهی، معنا و کارکرد واقعی نخواهد

داشت.

مطهری اصل با تبیین مفهوم ولایت در اسلام تصریح کرد: هیچ جامعه ای بدون رهبری و قانون قادر به ادامه مسیر تکاملی خود
نیست و در نظام اسلامی، این هدایت در رأس خود به ولایت منتهی می شود؛ ولایتی که ریشه در اطاعت محض از خداوند،
پیامبر اکرم(ص) و اولی الامر دارد. بر اساس اعتقاد شیعه، این جایگاه پس از ائمه معصومین(ع)، در عصر غیبت به فقیه جامع

الشرایط سپرده شده است.

امام جمعه تبریز با اشاره به شکل گیری نظام جمهوری اسلامی گفت: انقلاب اسلامی ایران تجلی عینی پیوند ولایت و مردم بود
و حضرت امام خمینی(ره) با تکیه بر ایمان الهی و حمایت قاطبه ملت، نظامی را پایه گذاری کردند که در آن رأی مردم و هدایت

دینی در کنار یکدیگر معنا پیدا می کند.

وی تأکید کرد: طرح شبهه تقابل جمهوریت و ولایت، اقدامی انحرافی و بی اساس است و این دو همواره در طول ۴۶ سال گذشته
در کنار هم ضامن پایداری نظام بوده اند.

مطهری اصل افزود: مشارکت مردم در انتخابات مختلف، از ریاست جمهوری و مجلس گرفته تا خبرگان و شوراها، جلوه روشن
جمهوریت نظام و در عین حال در چارچوب قانون اساسی و ولایت فقیه است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به نقش رهبری و مردم در عبور کشور از فتنه ها و توطئه ها خاطرنشان کرد: در
حوادث و بحران های سال های اخیر، این دو بالِ رهبری حکیمانه و پشتیبانی مردم بود که دشمن را ناکام گذاشت و ثبات و امنیت

کشور را حفظ کرد.

وی با گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل(ره) و شهدای انقلاب اسلامی گفت: روح الهی دمیده شده در انقلاب اسلامی، امروز نیز
در سایه هدایت های مقام معظم رهبری(مدظله العالی) در جامعه جاری است و ملت ایران با همان روحیه ایمانی و انقلابی، در

برابر دشمنان ایستادگی می کند.

مطهری اصل در پایان با قدردانی از حضور اقشار مختلف مردم، علما، مسئولان، خانواده های معظم شهدا و نیروهای مسلح در
این مراسم، تأکید کرد: حفظ و تقویت نظام جمهوری اسلامی، حاصل فداکاری ملت و هدایت ولایت است و این مسیر با قدرت و

استحکام ادامه خواهد یافت.
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